RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PROJETOS

A Secretaria de Turismo, Cultura e Artesanato do Município de Venda Nova do Imigrante,
após findado o prazo de recurso torna-se público o Resultado Final dos projetos inscritos
nos editais nº 001 e 002/2023, bem como nesse mesmo ato convoca os selecionados
para apresentação das documentações exigidas nos editais e assinatura do Termo de
Execução.

Lei Paulo Gustavo

EDITAL Nº 001/2023 - APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS ETAPA DE SELEÇÃO

Protocolo
Nome Projeto Pontuação Resultado

3299_2024
Associação de
Melhoramento de
Venda Nova do
Imigrante

Revitalização sala de
Cinema da Amena -
Casa da Cultura

-- Indeferido

EDITAL Nº 002/2023 - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS ETAPA DE SELEÇÃO

3300_2024
Zélia Maria Rebuli Montagem da peça:

Maria Mineirinha no
Trem da Vida

78,5 Selecionado

3298_2024
Thalía Cardozo
Marques

Espetáculo teatral “A
Cigarra e a Formiga”

69 Selecionado

2951_2024 Pedro Fernandes
De Carvalho

Gravação do Disco:
Ferna – Ao Vivo no
Máximo Zandonadi

-- Indeferido

O presente Resultado da Seleção será publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante, bem como no Diário Oficial da Amunes e DIU para o amplo
conhecimento dos interessados.

Isaias Silva Pereira
Membro Julgador

Lincoln Spada da Silva
Membro Julgador

Fernando Fagundes Estoletg da Silva
Membro Julgador

Willian de Oliveira Rodrigues
Membro Julgador